

ستاد اقامه نماز زندان های کردستان در بین دستگاه های اجرایی این استان رتبه اول را به خود اختصاص داد



اهدای لوح تقدیر به مدیرکل
زندانهای کردستان در مراسم
فعالان ستاد اقامه نماز
کردستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل زندانهای کردستان ستاد اقامه نماز زندانهای این استان در مراسم تقدیر از فعالان عرصه نماز که در محل سالن اجتماعات سازمان تبلیغات اسلامی کردستان و با حضور قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور، استاندار، نماینده ولی فقیه در استان، فرماندار سنندج و مسئولین استانی برگزار گردید توانست رتبه اول را به خود اختصاص دهد تا به این ترتیب برگی دیگر بر درخت تنومند افتخارات زندانهای کردستان افزوده شود.

در این مراسم از گرجی زاده مدیرکل زندانهای کردستان و رئیس ستاد اقامه نماز زندانهای استان و همچنین لطفی رئیس اداره فرهنگی و تربیتی و دبیر ستاد اقامه نماز زندانهای با اهدای لوح یادبود قدردانی به عمل آمد.

اسدالله گرجی زاده رئیس ستاد اقامه نماز زندانهای کردستان در این خصوص گفت: ستاد اقامه نماز زندانهای استان طی چند سال گذشته همیشه جزء دستگاه های برتر استان بوده و خوشبختانه امسال نیز به حول و قوه الهی و تلاش و کوشش سنگربانان اصلاح و تربیت توانستیم

رتبه اول را به خود اختصاص دهیم.

رئیس ستاد اقامه نماز زندانهای کردستان استفاده از برنامه های قرآنی، دینی و مذهبی را یکی از راهکارهای اصلی مسئولین زندانها استان در راستای اصلاح و تربیت و بازسازی اجتماعی زندانیان دانست و گفت: یکی از اهداف زندانبانی اسلامی و انسانی جلوگیری از بازگشت مجدد مددجویان به زندان می باشد و با توجه به اینکه متخصصان علم زندانبانی نیز استفاده از روشهای تند و خشن را در این زمینه چاره ساز ندانسته اند، لذا زندانهای کردستان نیز با گسترش برنامه های فرهنگی و مذهبی بالاخص توجه به اقامه نماز در بین مددجویان علاوه بر اینکه زندانهای کردستان را به یکی از آرام ترین زندانهای کشور تبدیل کرده اند موجب کاهش نرخ بازگشت مجدد زندانیان نیز شده اند.

گرجی زاده از طبقه بندی زندانیان در بدو ورود در زندانهای کردستان خبر داد و گفت: طبقه بندی در زندانهای استان بر اساس معیارهای مختلفی از جمله اخلاق و رفتار، نوع جرم ارتكابی، استعداد های شغلی و ... صورت می گیرد اما در این خصوص یکی دیگر از این معیار های طبقه بندی، بر اساس میزان اطلاعات و آگاهی های دینی و مذهبی با اولویت نماز می باشد که در صورت نیاز آموزش های چهره به چهره برای آنها ارائه می گردد.

مدیرکل زندانهای کردستان جامعه هدف زندانهای استان در بحث اشاعه و ترویج اقامه نماز را به سه گروه پرسنل، سربازان و مددجویان تقسیم بندی کرد و اظهار داشت: در زندانهای کردستان این تنها زندانیان نیستند که از سوی ستاد اقامه نماز آموزش های لازم به آنها ارائه می گردد بلکه پرسنل و سربازان نیز جزئی از جامعه هدف می باشند که ستاد اقامه نماز زندانهای استان برای هرکدام از این گروه ها به صورت جداگانه برنامه ریزی می نماید.

گرجی زاده یکی از دلایل حضور پرشور پرسنل، سربازان و مددجویان در نماز جماعت را ایجاد انگیزه در میان آنان دانست و بیان داشت: در هر کاری چنانچه فرد انگیزه لازم جهت انجام آن را نداشته باشد نمی توان انتظار داشت که آن کار به هدف و سرمنزل نهایی خود برسد و در بحث اقامه نماز خصوصا در میان مددجویان نیز در مرحله اول باید عوامل انگیزشی را در میان آنان ایجاد نمود.

این مقام مسئول در پایان از تمامی کسانی که زندانهای استان را در

رسیدن به این موفقیت یاری رسان بودند تقدیر و تشکر نمود.



تقدیر از رئیس اداره فرهنگی و تربیتی و دبیر ستاد اقامه نماز زندانهای کردستان



مراسم تقدیر از فعالان ستاد اقامه نماز در کردستان



مراسم تقدیر از فعالان ستاد اقامه نماز در کردستان